dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

29/22

31/22

34/22

41/22

42/22

43/22

Iop. UL
3aKJllouMBLLEe
OOroBop Ha

npoeepneHue oueHku

000
"NanbHEBOCTO4YHOE
AreHTCTBO OLEHKM
vmyuectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKM
umyuectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
mMyutectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
umyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
mMyutectsa"

000
"lasbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
mMyuiectsa"

CBepeHusn

BbaxBanoB KOHCTaHTUH EBreHbeBmny

009398

16.03.2015

DaTa

coCTaBJ/ieHuA

oT4yeTa

01.04.2022

06.04.2022

13.04.2022

26.04.2022

27.04.2022

28.04.2022

OOBbEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBaJIM(pUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

noMetleHmne

rnoMetLeHmne

OBVXNMOe NMyLLecTBo 45
egnHuny,

nomMmewieHmne

OBVXUMOE NMYLLECTBO 4
eaunHULbI

OBVXMMOE NMyLLEecTBO 3
eanHnLbI

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



47/22

48/22

50/22

51/22

53/22

64/22

65/22

66/22

67/22/C

72/22

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
umyulectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
mMyutectsa"

000
"lafbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
nMyulectsa"

000
"lafbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
vmyuiectsa"

000
"lafbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
mMyuiectsa"

000
"anbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
mMyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
vmylectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKM
mmyuectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKM
mmyuectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
mMyutectsa"

11.05.2022

11.05.2022

12.05.2022

13.05.2022

16.05.2022

25.05.2022

25.05.2022

26.05.2022

01.06.2022

08.06.2022

COOPYXXEeHMNe N 3eMeJibHbIl
y4acToK

COOPYXXeHMe N 3eMeJibHbli
y4acToK

OBVXnMoe nmyulectso 20
egnHnL,

OBUXMMOE nmyLLectso 17
eanHny,

Mapax

OBVXMMOE nMmyulecTso 12
eanHnL

py>xbe

py>Xbe 2 e AuHULbI

HenBsu»XnMoe MMyLLLECTBO
OCHOBHbIE CPeacTBa

TPaHCMopTHOE CPeaCTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



74/22

78/22

82/22

83/22

85/22

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
umyulectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
vmyuiectsa"

000
"lafbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
umyuiectsa"

000
"lafbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
vmyuiectsa"

000
"lafbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
mMyuiectsa"

15.06.2022

22.06.2022

27.06.2022

28.06.2022

29.06.2022

OBVXUMOE NMYLLECTBO 5
efunHnL

ABVNXNMOE MMYLLECTBO

TpaHCNopTHOE CpencTBo

rapax

Hepsmxumoe nmyLecTso
OCHOBHbIE CpeacTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



