

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бахвалов Константин Евгеньевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009398		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		16.03.2015		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
29/22	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	01.04.2022	помещение	рыночная
31/22	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.04.2022	помещение	рыночная
34/22	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	13.04.2022	движимое имущество 45 единиц	рыночная
41/22	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	26.04.2022	помещение	рыночная
42/22	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.04.2022	движимое имущество 4 единицы	рыночная
43/22	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	28.04.2022	движимое имущество 3 единицы	рыночная

47/22	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	11.05.2022	сооружение и земельный участок	рыночная
48/22	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	11.05.2022	сооружение и земельный участок	рыночная
50/22	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	12.05.2022	движимое имущество 20 единиц	рыночная
51/22	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	13.05.2022	движимое имущество 17 единиц	рыночная
53/22	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.05.2022	Гараж	рыночная
64/22	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	25.05.2022	движимое имущество 12 единиц	рыночная
65/22	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	25.05.2022	ружье	рыночная
66/22	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	26.05.2022	ружье 2 единицы	рыночная
67/22/С	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	01.06.2022	Недвижимое имущество основные средства	рыночная
72/22	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	08.06.2022	транспортное средство	рыночная

74/22	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	15.06.2022	движимое имущество 5 единиц	рыночная
78/22	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	22.06.2022	движимое имущество	рыночная
82/22	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.06.2022	транспортное средство	рыночная
83/22	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	28.06.2022	гараж	рыночная
85/22	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	29.06.2022	Недвижимое имущество основные средства	рыночная